РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«03»  декабря 2020 года								№ 17

О досрочном прекращении полномочий депутата  Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Н.А. Карповой
Рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию Кароповой Натальи Анатольевны - депутата Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», избранного по многомандатному избирательному округу, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:
	1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Кароповой Натальи Анатольевна, избранной по многомандатному избирательному округу.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на официальном веб – сайте сельского поселения «Ковылинское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: kovylino.ru
3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Председатель Совета                                               С.В. Убушаев